
VŠE PRO GRILOVÁNÍ

ZÍSKEJTE SLEVU  
NA POHONNÉ HMOTY 

NÁKUPEM V BILLE
2 Kč/l sleva 

na základní palivo
3 Kč/l sleva 

na prémiové palivo
50% sleva 

na mycí program TOP

19,9039,90/

-50%

17,9026,90/

-33%

69,90
běžná cena 119,90

-42%

129,90189,90/

-32%

4+2KUPTE 6

ZAPLAŤTE 4

8,601 ks

10,9014,90/

-27%

17,9039,90/

-55%

79,90104,90/

-24%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

Jihočeské 
Trvanlivé mléko 

3,5%
1 l 

• 19,90 Kč

VŠE PRO GRILOVÁNÍ
PŘIJĎTE DO BILLY 
A ROZPALTE GRIL

BILLA 
Toaletní papír
10 rolí, více druhů 

1 role = 6,99 Kč

Slevový poukaz získáte na pokladně prodejen BILLA 
v období od 3. 7. do 31. 7. 2023 při nákupu minimálně  
za 500 Kč a předložením BILLA Bonus club karty.  
Více na www.billa.cz

Mrkev
volná, 1 kg

Česká republika

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

• 10,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

JP. Chenet
0,75 l 

vybrané druhy
1 l = 106,53 Kč

• 89,90 Kč

Banán 
prémium

volný, 1 kg
Ekvádor/

Kolumbie/ 
Martinik

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l 

1 l = 8,60 Kč 
při koupi 1 ks 12,90

• 10,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy 26. 7. 
do úterý 1. 8. 2023.

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

10 KS



12,9018,90/

-32%

14,9027,90/

-47%

1990
33,90/

-41%
2290

31,90/

-28%

39,9059,90/

-33%

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

109,90179,90/

-39%

79,90109,90/

-27%

19,9034,90/

-43%

119,90
běžná cena 149,90

-20%

99,90
běžná cena 239,90

-58%

Sedlácká 
bageta

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 8,84 Kč

Míša
55 ml 

100 ml = 27,09 Kč
• 14,90 Kč

Madeland  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Perla
450 g, více druhů 

100 g = 8,87 Kč
• 39,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g 

vybrané druhy 
100 g = od 21,31 Kč

• 79,90 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

Šunka Marina 
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení 
více druhů
• 119,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Tchibo  
Gold Selection, Crema 

Instantní káva
od 180 g, 2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč
• 109,90 Kč

Billa Bonus Clubem   Stáhněte si aplikaci nebo se 
zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

AKCE AKCE
SUPER CENY!
Nakupujte za

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

114,90164,00/

-30%
Velkopopovický 

Kozel světlý
8× 0,5 l, plech

1 l = 38,30 Kč  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8× 0,5 L
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9,90
běžná cena 12,90

-23%
16,90

běžná cena 19,90

-15%

169,90
běžná cena 299,90

-43%
23,90

běžná cena 29,90

-20%

29,90
běžná cena 45,90

-35%

3,50
běžná cena 5,90

-41%
Kaiserka 
cereální

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Sedlácká 
bageta

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 8,84 Kč

Croissant 
s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 22,53 Kč

6,90
běžná cena 9,90

-30%
Kobliha  

s meruňkovou 
náplní

1 ks, 65 g 
100 g = 10,62 Kč

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč

Medovník 
Originál

850 g 
100 g = 19,99 Kč

Odkolek 
Závin

250 g 
100 g = 11,96 Kč

%BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM NÁKUPU.

%%

%

Billa Bonus Clubem   Stáhněte si aplikaci nebo se 
zaregistrujte na webu   

www.billa.cz
VÝHODNÉ CENY S
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Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

36,90
běžná cena 59,90

-38%

3990
79,90/

-50%

3990
56,90/

-30%

4990
79,90/

-38%

24,90
běžná cena 36,90

-33%

1990
32,90/

-40%1990
39,90/

-50%

89,90
běžná cena 119,90

-25%

Žampiony
balení, 1 ks, 500 g

Česká republika 
100 g = 7,98 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
 volný, cena za 1 kg 

Maďarsko
v nabídce také  
meloun vodní  

se sníženým obsahem 
semen krájený 

1 kg za 22,90 Kč

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Česká republika

Celer řapíkatý
1 ks

Česká republika

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg
Česká 

republika

Hrozny révy  
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g

Itálie/Španělsko 
100 g = 7,38 Kč

Borůvky
balení 

1 ks 
500 g

Česká republika
100 g = 17,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Mandarinka 
volná, 1 kg

Jižní Afrika

Mák 
modrý 
mletý

200 g 
100 g = 14,95 Kč

44 NA CELÝ TÝDENzdravá energie

ČESKÉ 
A CHUTNÉ
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TRVALE PRO VÁS SNIŽUJEME CENY!  

9,90
2 Kč

UŠETŘÍTE
Duplo

18,2 g  
100 g = 54,40 Kč

450
5,90/

-24%

8990 6990

54,9072,90/

-25%

18,9024,90/

-24%

28,90
4 Kč

UŠETŘÍTE

24,90
8 Kč

UŠETŘÍTE

39,90
10 Kč

UŠETŘÍTE

14,90
2 Kč

UŠETŘÍTE

49,90
8 Kč

UŠETŘÍTE

2990
49,90/

-40%

2490
39,90/

-38%

          
Paštika 

Patifu 
Delikates 

100 g

BILLA BIO 
Cukr 

třtinový
500 g

100 g = 9,98 Kč

Magnesia
0,5 l,  2 druhy  
100 g = 29,80 Kč

Okurky 
nakládačky 

7–10 cm
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

BILLA 
Rýže 

Basmati
500 g 

100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

Mák 
modrý 
mletý

200 g 
100 g = 14,95 Kč

Mandle 
jádra 

natural
100 g

Gladioly
5 stonků 
1 svazek 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 P

la
tn

os
t o

d 
28

. 7
.  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Lilie asijská
 květináč ø 13 cm 

1 ks

Fan 
Sacharinové 

sladidlo
800 tablet, 50 g 

100 g = 109,80 Kč
• 54,90 Kč

Bzenecký  
ocet kvasný 

lihový 8% 
1 l

44

VL_30KW_2023.indd   5VL_30KW_2023.indd   5 19.07.2023   20:22:1019.07.2023   20:22:10



79,9099,90/

-20%

159,90199,90/

-20%

79,9089,90/

-11%
79,90119,90/

-33%
49,9056,90/

-12%

179,90199,90/

-10%

169,90219,90/

-23%

199,90299,90/

-33%

99,90179,90/

-44%

79,9099,90/

-20%

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Candát filety 
s kůží

cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Vepřová kýta 
v celku 

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti v celku

cena za 1 kg

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

6 NA CELÝ TÝDENKVALITNÍ maso
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2290
30,90/

-26%

1490
20,90/

-29%

1890
24,90/

-24%

2090
26,90/

-22%

2990
35,90/

-17%

1790
23,90/

-25%

1790
20,90/

-14%

1690
21,90/

-23%
69,9084,90/

-18%

1490
16,90/

-12%

219,90269,90/

-19%

Pražská  
šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřová mozaika
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená 
standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická 

slanina
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Polický 
uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářské 
špekáčky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krahulecká 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zámecká klobása 
s cibulkou 

270 g 
100 g = 25,89 Kč

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

6 KVALITNÍ uzeniny

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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26,90od 31,90/

-16%
od 

33,90od 51,90/

-35%
od 

79,9099,90/

-20%

39,9049,90/

-20%

29,90od 39,90/

-25%
od 

69,90od 79,90/

-13%od 

74,90od 84,90/

-12%
od 

59,9069,90/

-14%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

Šunka 
nejvyšší 

jakosti 
100 g

Poctivá šunka
pečená, 
od kosti, 

řemeslná 
100 g, 3 druhy

Loupák 
pochoutkový

680 g 
100 g = 11,75 Kč

1490
19,90/

-25%
Závitky 

v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Rybí filety 
v remuládě,  

Matjesy v oleji 
200 g, 2 druhy

100 g = 19,95 Kč

39,9049,90/

-20%
Bramborové  

halušky 
chlazené

500 g
100 g = 7,98 Kč

Vepřová  
a krůtí šunka  

se špetkou 
soli

100 g, 2 druhy

BILLA Easy 
Salát Caesar,  
Salát s ovčím 

sýrem a řepou
od 210 g, 2 druhy 

100 g = od 29,13 Kč

BILLA Easy 
Plněné 

bramborové 
knedlíky, 

Červené kari 
s rýží

450 g, 2 druhy 
100 g = 16,64 Kč

BILLA Easy 
Kuřecí 
stripsy

200 g
100 g = 29,95 Kč

na rybí pomazánky-21 %
min.

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

CHLAZENÉ lahůdky
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8

VL_30KW_2023.indd   8VL_30KW_2023.indd   8 19.07.2023   20:24:1219.07.2023   20:24:12



PŘIJĎTE DO BILLY 
A ROZPALTE GRILVŠE PRO GRILOVÁNÍ

89,90109,90/

-18%

99,90139,90/

-29%

134,90169,90/

-21%
79,9099,90/

-20%

39,9087,90/

-55%

14,9019,90/

-25%

79,90154,90/

-48%

76,90116,90/

-34%

89,90109,90/

-18%

219,90249,90/

-12%

159,90179,90/

-11%

17,9025,90/

-31%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party 
Párečky 

na  gril 
s jalapeño 

a čedarem, 
s wasabi, 
Klobásky 

s nivou
340 g, 3 druhy 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 29,98 Kč

Grill Party  
Mini 

Berner 
párečky

250 g 
100 g = 31,96 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

Kotányi 
Paprika 

sladká
25 g 

100 g = 59,60 Kč

Asia Time  
Chilli 

omáčka
700 ml 

100 ml = 11,41 Kč
• 89,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup

jemný, ostrý
od 825 g  

vybrané druhy 
100 g = od 9,15 Kč
• 86,90 Kč

Grill Party
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Grill Party  
Vepřová žebra 

na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřový steak 
z krkovice bez 

kosti, kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

vše pro grilování

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 
GRIL V BILLE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,9029,90/

-33%

23,90
běžná cena 30,90

-23%

17,9023,90/

-25%

2490
29,90/

-17%

1990
26,90/

-26%

36,90
běžná cena 56,90

-35%

29,9039,90/

-25%

54,90
běžná cena 89,90

-39%

Jihočeský 
Zákys

330 g 
2 druhy 

100 g = 7,24 Kč

15,90
běžná cena 23,90

-33%
Míša  

Tvarohový 
mls

130 g, více druhů 
100 g = 12,23 Kč

39,9047,90/

-17%
Listové 

těsto bez 
palmového 

oleje
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Gouda 48% 
Plátky

100 g

Jihočeské AB 
78%
250 g 

100 g = 14,76 Kč

BILLA 
Císařská niva 

50 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

29,9039,90/

-25%

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

Lipno
140 g, více druhů 

100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

34,9045,90/

-24%
Primátor 

140 g 
100 g = 24,93 Kč

McCain 
Golden 
Longs

750 g 
100 g = 7,32  Kč
• 54,90 Kč

Jihočeský  
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

10 Z MLÉKA NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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8,9013,90/

-36%

16,9023,90/

-29%

17,9022,90/

-22%

89,9099,90/

-10%

9,9015,90/

-38%

13,9024,90/

-44%

24,9031,90/

-22%

9,9014,90/

-34%

24,9039,90/

-38%

8,9013,90/

-36%

19,9028,90/

-31%

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 9,89 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml
více druhů 

100 ml = 19,54 Kč
• 84,90 Kč

Fantasia 
Tyčinka

27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Olma  
Pierot jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

Müller 
Riso Vegan

160 g 
100 g = 15,56 Kč

Mlsni si 
Tvarohový 

dezert
133 g, více druhů 

100 g = 13,46 Kč

Kunín 
Athentikos 

jogurt 
140 g, více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Kunín  
Sametový 

mix
150 g

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Hami 
Tvarohová 

svačinka
200 g, více druhů 

100 g = 12,45 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Olma  
Zakysaná smetana  

16%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

NA CHUŤ      I PRO ZDRAVÍ

29,9038,90/

-23%
Cornetto

120 ml
2 druhy 

100 ml = 24,92 Kč
• 26,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_30KW_2023.indd   11VL_30KW_2023.indd   11 19.07.2023   20:25:2019.07.2023   20:25:20



59,9094,90/

-37%

47,9069,90/

-31%
31,9042,90/

-26%

29,9037,90/

-21%

MULTIPACK
OD KS3

29,9049,90/

-40%

29,9039,90/

-25%

17,9024,90/

-28%

19,9026,90/

-26%

79,90109,90/

-27%

29,9040,90/

-27%

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč 
• 51,90 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,38 Kč
• 31,90 Kč

Labeta 
Bramborové 

knedlíky
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 24,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,98 Kč
při koupi 1 ks 49,90

Zátka 
Kolínka 

malá 
vaječná

500 g 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

44,9064,90/

-31%
Vitana 

Bramborová 
kaše 

s mlékem
100 g

• 39,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový 

cukr
5 ks 

1 ks = 3,58 Kč
• 17,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
48 g 

více druhů 
100 g = 41,46 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

Nowaco 
Premium  

Rybí prsty 
nemleté

250 g 
100 g = 23,96 Kč
• 49,90 Kč

59,9099,90/

-40%

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 14,79 Kč
• 49,90 Kč

12 A TRVANLIVÉCHUTNÉ

89,90129,90/

-31%
Nowaco 

Filé porce 
MSC
300 g 

100 g = 29,97 Kč
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_30KW_2023.indd   12VL_30KW_2023.indd   12 19.07.2023   20:25:2919.07.2023   20:25:29



169,90
běžná cena 279,90

-39%

29,90
běžná cena 54,90

-46%

19,90
běžná cena 36,90

-46%

34,90
běžná cena 69,90

-50%

149,90
běžná cena 209,90

-29%

49,9067,90/

-27%

31,9044,90/

-29%

37,9052,90/

-28%

17,9029,90/

-40%

27,9046,90/

-41%

Dr. Oetker 
Perník 

v prášku
540 g 

100 g = 9,24 Kč
• 49,90 Kč

Slunečnicový 
olej

1 l

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g, více druhů 
100 g = 61,35 Kč
• 29,90 Kč

Saira
240/168 g, 2 druhy 

100 g = 22,56 Kč

Viva 
Paštika

120 g, více druhů 
100 g = 14,92 Kč
• 17,90 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 5,58 Kč
• 27,90 Kč

37,9059,90/

-37%
Knorr 

Bohatý bujon
112 g, více druhů 

100 g = 33,84 Kč
• 36,90 Kč

69,9093,90/

-26%

Dr. Oetker 
Krtkův dort

od 410 g
více druhů 

100 g = od 16,07 Kč
• 69,90 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 22,65 Kč
• 169,90 Kč

Franz Josef 
Olivy

více druhů 
314/130 g

100 g = 23 Kč
• 32,90 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 

100 g = 8,29 Kč
• 24,90 Kč

Medokomerc 
Med  

pastovaný
900 g 

100 g = 16,66 Kč

A TRVANLIVÉCHUTNÉ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9036,90/

-19%

29,9036,90/

-19%

57,9068,90/

-16%

7,90 9,90/

-20%

24,9031,90/

-22%

19,9037,90/

-47%

45,90od 57,90/

-21%od 

19,9024,90/

-20%

17,9019,90/

-10%

BILLA 
Mozzarella

150 g 
100 g = 19,93 Kč

31,9039,90/

-20%

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 6,38 Kč

BILLA 
Špenát sekaný 

se smetanou 
a česnekem 

450 g 
100 g = 6,64 Kč 
• 36,90 Kč

34,9039,90/

-13%
BILLA 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 17,45 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg
• 57,90 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,27 Kč
• 7,90 Kč

BILLA 
Arašídy 
loupané 
pražené 

nesolené
200 g 

100 g = 12,45 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem, 

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti

100 g

  
BILLA BIO  

Jogurtový nápoj 
230 g, více druhů 

100 g = 8,65 Kč

BILLA 
Jahodová

90 ml 
100 ml = 19,89 Kč 
• 14,90 Kč

14 PROVERENA KVALITAˇ ˇ ´
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

14,9019,90/

-25%

BILLA 
Zmrzlina

100 ml 
3 druhy 

• 17,90 Kč

za skvělou cenu
VL_30KW_2023.indd   14VL_30KW_2023.indd   14 19.07.2023   20:25:5719.07.2023   20:25:57



14,9023,90/

-38%

9,9011,90/

-17%

64,90121,90/

-47%

26,90
běžná cena 58,90

-54%

17,9023,90/

-25%

13,9019,90/

-30%

12,9019,90/

-35%

16,9026,90/

-37%

49,9069,90/

-29%

Lina
od 50 g 

více druhů 
100 g = od 24,83 Kč

• 14,90 Kč

67,9083,90/

-19%

BeBe 
Dobré ráno

400 g 
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 21,63 Kč
• 64,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 17,93 Kč
• 29,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 16,90 Kč

29,9051,90/

-42%

Hit sušenky
220 g 

 více druhů 
100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

59,9069,90/

-14%

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,97 Kč
• 59,90 Kč

Orion 
Pribináček

32 g
100 g = 43,44 Kč
• 12,90 Kč

Lion
42 g

více druhů
100 g = 30,71 Kč
• 14,90 Kč

Nestlé 
 L’Atelier čokoláda

100 g 
více druhů 

100 g = 49,90 Kč
• 49,90 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 

100 g = 33 Kč
• 8,90 Kč

A TRVANLIVÉCHUTNÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz 
najdete speciální nabídku 

pro vás s platností  
3. 7. – 30. 7. 2023.

Široký výběr chutí

za ceny pro každého

Platnost od pondělí 3. 7. 

do neděle 30. 7. 2023.
www.billa.cz

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA  
GRIL V BILLE

7,90 144,90

22,90

99,90

Bageta 
bylinková 
z naší pece

1 ks, 75 g 

100 g = 10,53 Kč

Sedlčanský 

Hermelín  
na gril
od 400 g 

více druhů 

100 g = od 32,20 Kč

Šunka Marina 

nejvyšší jakosti 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

99,90

Corte Viola 

Prosecco D.O.C
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

VL_30KW_2023.indd   15VL_30KW_2023.indd   15 19.07.2023   20:26:0719.07.2023   20:26:07



PRO NESPRESSO®* 
KÁVOVARY

J A R *

RE
CYCLABLE

89,90154,90/

-42%

59,9099,90/

-40%

299,00479,00/

-38%

219,90349,00/

-37%

139,90249,00/

-44%

94,90119,90/

-21%
249,90339,90/

-26%

27,90
běžná cena 44,90

-38%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

67,90
běžná cena 89,90

-24%

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Segafredo 
Zrnková  

káva
1 kg

Tchibo  
Barista 

Zrnková 
káva
500 g 

100 g = 43,98 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

L’OR 
Kapsle pro 
Nespresso

1 balení

L’OR
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 49,98 Kč
• 249,90 Kč

Ovesné 
sušenky 
rodinné

150 g, 2 druhy 
100 g = 18,60 Kč
• 34,90 Kč

Tradiční 
lázeňské 

oplatky
od 175 g

 více druhů
100 g = od 19,90 Kč

• 49,90 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 135,80 Kč
• 67,90 Kč

179,90269,90/

-33%
Hochfein 
Pralines

120 g 
100 g = 149,92 Kč
• 179,90 Kč

16 A TRVANLIVÉCHUTNÉ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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12,9018,90/

-32%

33,9052,90/

-36%

16,9022,90/

-26%

16,9022,90/

-26%

29,9042,90/

-30%

9,9016,90/

-41%
19,9031,90/

-38%

9,9018,90/

-48%

29,9041,90/

-29%

56,9069,90/

-19%

13,9019,90/

-30%

42,9059,90/

-28%

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč
• 34,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 15,90 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Chio 
Speciality

65 g 
2 druhy 

100 g = 46 Kč
• 34,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 
100 g = 11 Kč
• 11,90 Kč

Bohemia  
Z pece 

tyčinky
80 g 

více druhů 
100 g = 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 16,50 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Antica Cantina 
Tortilla chipsy

200 g 
více druhů 

100 g = 28,45 Kč
• 56,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Lay’s 
Oven Baked

110 g 
více druhů 
100 g = 39 Kč

16

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90

 PODLE VAŠÍ CHUTI
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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79,90109,90/

-27%

119,90179,90/

-33%

99,90179,90/

-44%

139,90199,90/

-30%

169,90219,90/

-23%

119,90169,90/

-29%

259,90499,90/

-48%

69,90134,90/

-48%

 
Palais de 

France 
Sauvignon 

Blanc
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Nabídka platí do 31. 8. 2023.

CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Expresivní vůně bílých květů, ananasu a tropického ovoce 
s minerálními tóny. Kulaté a harmonické víno s tóny citronu 
a grepu.

DOPORUČUJEME: 
Podávat jako aperitiv, k mořským plodům, rybám, měkkýšům 
a mušlím.

ZEMĚ PŮVODU: Francie

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 8–10 °C

PALAIS DE FRANCE
SAUVIGNON BLANC

Château 
Valtice 

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč
• 119,90 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

289,90499,90/

-42%
West Cork 

Whiskey
0,7 l 

1 l = 414,14 Kč

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 371,28 Kč
• 259,00 Kč

MULTIPACK
OD KS2

 219,901 ks

Aperol
0,7 l 

1 l = 314,14 Kč 
při koupi 1 ks 259,90

• 259,90 Kč

109,90209,90/

-48%

Tarapacá 
Varietal

0,75 l 
více druhů 

1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

18 PODLE VAŠÍ CHUTINÁPOJE
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_30KW_2023.indd   18VL_30KW_2023.indd   18 19.07.2023   20:26:4819.07.2023   20:26:48



89,90
běžná cena 109,00

-18%

49,90
běžná cena 73,90

-32%

109,90
běžná cena 149,90

-27%

27,9049,90/

-44%

27,9047,90/

-42%

29,9036,90/

-19%

12,9014,90/

-13%

16,9022,90/

-26%

19,9027,90/

-28%

Alvera 
 Originál 

1,5 l 
1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

34,90
běžná cena 54,90

-36%

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 46,53 Kč

 

Leon  
Originál 30% 
0,5 l, více druhů 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Svijany 
Mixpack

7× 0,5 l + záloha 
1 l = 31,40 Kč

Relax 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč
• 15,90 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč
• 23,90 Kč

32,9047,90/

-31%
Big Shock  

Coffee
0,25 l 

více druhů 
1 l = 131,60 Kč
• 32,90 Kč

15,9035,90/

-56%

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

18 PODLE VAŠÍ CHUTINÁPOJE
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,9022,90/

-13%
29,9039,90/

-25%

19,9029,90/

-33%

49,9069,90/

-29%

129,90189,90/

-32%

15,9021,90/

-27%

74,9099,90/

-25%

139,90169,90/

-18%

14,9022,90/

-35%

139,90219,90/

-36%

ZooRoyal 
Vanička pro psy

150 g 
více druhů 

100 g = 13,27 Kč
• 19,90 Kč

ZooRoyal 
Tyčinky 

pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 

100 g = 74,75 Kč
• 29,90 Kč

ZooRoyal  
Polštářky  
pro kočky

8× 5 g 
více druhů

100 g = 49,75 Kč
• 19,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Poésie 
Vanička  

pro kočky
85 g, více druhů

100 g = 18,71 Kč
• 15,90 Kč

Gourmet  
Perle 

Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g 
100 g = 22,03 Kč
• 74,90 Kč

Perfect Fit 
Granule  

pro kočky
750 g 

více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 149,00 Kč

Gourmet  
Gold 

Konzerva  
pro kočky

85 g, více druhů 
100 g = 17,53 Kč
• 17,90 Kč

Felix 
Kapsičky pro kočky

12× 85 g 
více druhů 

100 g = 12,74 Kč
• 129,90 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočky
1 700 g

více druhů 
100 g = 8,23 Kč
• 159,00 Kč

229,90319,00/

-28%

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,42 Kč
• 199,00 Kč

20

PRO VASEHO CHLUPATÉHO MAZLÍCKA  

PRO VAŠE MAZLÍČKY
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

59,90
běžná cena 79,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

299,90
běžná cena 499,00

-40%

79,90139,90/

-43%
49,9079,90/

-38%

39,9049,90/

-20%

249,00329,00/

-24%

74,90119,90/

-38%

84,9099,90/

-15%
MULTIPACK

OD KS2

379,90
-42%

1 ks

Tento 
Kuchyňské 

utěrky
2 role 

1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

Beauty Soft  
Kapesníčky 

v boxu
90 ks 

1 ks = 0,44 Kč
• 39,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml, více druhů 
100 ml = 13,98 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–43 dávek

více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 106,53 Kč

• 84,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 59,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

Náhradní  
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 79,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks  

více velikostí 
1 ks = od 4,86 Kč
při koupi 1 ks 

649,00
• 379,00 Kč

20 KOSMETIKA A DROGERIEOSVĚDČENÁ

3

3

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

99,90149,90/

-33%
79,9096,90/

-18%

69,90104,90/

-33%

369,00889,90/

-59%

49,9099,90/

-50%

MULTIPACK
OD KS2

69,90
-29%

199,90539,90/

-63%

679,001399,90/

-51%
39,9054,90/

-27%

29,9059,90/

-50%

99,90184,90/

-46%

MULTIPACK
OD KS2

159,90
-24%

1 ks

Head & Shoulders
Šampon na vlasy

540 ml 
více druhů

100 ml = 29,61 Kč 
při koupi 1 ks 209,90

• 179,90 Kč

Old Spice 
Sprchový gel 

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč
• 99,90 Kč

o.b.  
Tampony

16 ks 
více druhů 

1 ks = 4,99  Kč

  
Persil 

Gel na praní
63 dávek

více druhů
1 dávka = 5,86 Kč
• 369,00 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml více druhů

100 ml = 7,77 Kč
při koupi 1 ks 97,90 

• 69,90 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety 
do myčky 

XXXL
125 ks

1 ks = 5,43 Kč
• 639,00 Kč

Perwoll 
Speciální gel  

na praní
54 dávek 

více druhů 
1 dávka = 3,70 Kč
• 199,00 Kč

  
Wind 

 Osvěžovač vzduchu
300 ml 

2 druhy 
100 ml = 13,30 Kč

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Silan  
Aviváž

50–60 dávek
více druhů 

1 dávka = od 1,67 Kč
• 99,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

22

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

DROGERIEOSVĚDČENÁ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

99,90149,90/

-33%

129,90229,90/

-43%

199,90299,90/

-33%

199,90349,90/

-43%

149,90249,90/

-40%
169,90249,90/

-32%
129,90249,90/

-48%

129,90199,90/

-35%

69,90149,90/

-53%
49,9089,90/

-44%

  
Forma na 

biskupský 
chlebíček 

VIVESS
rozměry  

26 × 11 cm 
 nepřilnavý 

povrch
• 129,90

 Dortová 
forma 

VIVESS
průměr 26 cm 

nepřilnavý 
povrch  
• 149,90

 
 Pánev hliníková

průměr 20 cm, pro všechny 
typy plotýnek kromě indukce. 

V nabídce také pánve 
o průměru 24 cm za 249,90 

a o průměru 28 cm za 299,90
• 249,90  

Sada  
misek  

s víkem
 4 ks 

2 barevná 
provedení
• 249,90

  
Sada prkének 

Kesper
 4 ks 

rozměry 38 × 30 cm
• 199,90

Sada boxů na 
potraviny

7 ks 
3 barevná 
provedení
• 229,90

 
Box na brambory 

a zeleninu
stohovatelný, s větracími 

otvory, rozměry cca 
29 × 20 × 19 cm, 1 ks

• 199,90

 
 Dóza na koláč 

s víkem
• 169,90

 Minutka 
kuchyňská 

digitální
• 119,90

  
Kuchyňské 

náčiní
stěrka/mašlovačka/

cedník malý 
1 ks

• 69,90

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_30KW_2023
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

I když nejde o jídlo, myslíme na vše.
Super nabídka

4 KS

4 KS

7 KS

1 KS
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69,9099,90/

-30%

2,50
běžná cena 5,90

-58%

13,9018,90/

-26%

49,9079,90/

-38%KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

44,951 ks

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-44%

1 ks

34,9049,90/

-30%

Směs do  
ostřikovačů

3 l 
1 l = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g  
více druhů 

100 g = od 13,86 Kč
při koupi 1 ks 89,90 Kč 

• 49,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Jemný salám
700 g 

100 g = 7,13 Kč

Masové kuličky
360 g 

100 g = 24,97 Kč 
při koupi 1 ks 89,80

Bulka natural 
z naší pece 

1 ks, 50 g 
100 g = 4,55 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

19,90
běžná cena 39,90

-50%

20,90
běžná cena 33,90

-38%

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Broskev  
Paraguayo

vanička 
1 ks, 500 g  
Španělsko 

100 g = 3,98 Kč

  
Okurky 

sterilované
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 9,69 Kč

34,9079,90/

-56%
Giana 

Tuňákový 
salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÝHODNÁ NABÍDKAEXTRA

so
04. 02.NE
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29. 7.
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28. 7.

NABÍDKAVíkendová
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